
Alla klasser
DM Småland 2018

Deltagarlista

Flickor 13
2018-11-17 09:00    (8 anmälda)

Stensson Clara, Lessebo BTK

Ericson Isabella, Oskarshamns BTK

Bjäremo Bianca, Oskarshamns BTK

Hedvall Siri, Dänningelanda BTK

Maksimovic Nina, Oskarshamns BTK

Ronnebring Julia, Lessebo BTK

Taus Amanda, Vaggeryds BTK

Ödlund Tilde, Oskarshamns BTK

Pojkar 11
2018-11-17 09:00    (17 anmälda)

Dahlström Noa, Kalmar BTK

Fagerudd Elis, Västerviks BTK

Holgersson Malte, BTK Frej

Holm Anton, Kalmar BTK

Holmqvist Olle, BTK Frej

Holmström William, BTK Frej

Höggren Gustav, Kalmar BTK

Johansson Felix, BTK Frej

Jonasson Karl, BTK Frej

Kajander Malte, BTK Frej

Karlsson Johan, BTK Frej

Lennartson Alfred, BTK Frej

Palmqvist Lukas, Kalmar BTK

Rockstroh Sebastian, Kalmar BTK

Strandberg Alex, BTK Frej

Videla Oliver, BTK Frej

Örtegren Sigge, BTK Frej

Pojkar 13
2018-11-17 09:00    (19 anmälda)

Arvidsson Edvin, BTK Frej

Skobe Adam, Tranås BTK

Gustafsson Melker, Dänningelanda BTK

Dahlström Jonatan, Kalmar BTK

Ahlin Neo, Ljungby BTK

Alrutz Valentin, BTK Frej

Arvidsson Kevin, Kalmar BTK

Belfrage Vilgot, BTK Frej

Fingalsson Elliot, Örjansklubben/Ramkvilla IF

Freese Maximilian, BTK Frej

Koch Philip, Lessebo BTK

Lindqvist Isak, Kalmar BTK

Morell Svante, BTK Frej

Möllby Jonathan, Ljungby BTK

Olovsson Hördegård Alfred, Örjansklubben/Ramkvilla I

Oskarsson Linus, BTK Frej

Spetz William, Örjansklubben/Ramkvilla IF

Triberius Olle, Kalmar BTK

Zar Axel, Örjansklubben/Ramkvilla IF

Flickor 11
2018-11-17 10:00    (3 anmälda)

Edvardsson Nora, Lessebo BTK

Stjärnebring Lovis, Lessebo BTK

Ödlund Maja, Oskarshamns BTK

Flickor 15
2018-11-17 10:15    (5 anmälda)

Löfgren Alma, Oskarshamns BTK

Olsson Linn, BTK Frej

Ronnebring Tuva, Lessebo BTK

Runeborn Linnea, Sandsjöfors SK

Spetz Elin, Örjansklubben/Ramkvilla IF

Pojkar 15
2018-11-17 11:00    (13 anmälda)

Rommedahl Hugo, KFUM Jönköping IA

Morell Oskar, BTK Frej

Georgsson Emil, Långemåla BTK

Niva Jönsson Axel, BTK Frej

Abrahamsson Andreas, Böksholms IF

Alderbert Isaac, Oskarshamns BTK

Arvidsson Theo, BTK Frej

Borg Alexander, Oskarshamns BTK

Durefelt Arvid, Tranås BTK

Evanson Emil, Böksholms IF

Helander Linus, Ljungby BTK

Jensen Johansson Filip, Kalmar BTK

Ragnerby Emil, Örjansklubben/Ramkvilla IF

Pingisiaden Flickor
2018-11-17 12:00    (7 anmälda)

Bjäremo Bianca, Oskarshamns BTK

Edvardsson Nora, Lessebo BTK

Maksimovic Nina, Oskarshamns BTK

Ronnebring Julia, Lessebo BTK

Stensson Clara, Lessebo BTK

Stjärnebring Lovis, Lessebo BTK

Ödlund Maja, Oskarshamns BTK

Pingisiaden Pojkar
2018-11-17 12:00    (24 anmälda)

Arvidsson Kevin, Kalmar BTK

Berg Albin, Ljungby BTK

Berg Emil, Ljungby BTK

Corin Lukas, Vetlanda BTK

Dahlström Noa, Kalmar BTK

Fagerudd Elis, Västerviks BTK

Gustafsson Melker, Dänningelanda BTK

Holm Anton, Kalmar BTK

Holmqvist Olle, BTK Frej

Holmström William, BTK Frej

Höggren Gustav, Kalmar BTK

Johansson Felix, BTK Frej

Jonasson Karl, BTK Frej

Kajander Malte, BTK Frej

Koch Philip, Lessebo BTK

Morell Svante, BTK Frej

Oskarsson Linus, BTK Frej

Palmqvist Lukas, Kalmar BTK

Rockstroh Sebastian, Kalmar BTK

Strandberg Alex, BTK Frej

Triberius Olle, Kalmar BTK

Videla Oliver, BTK Frej

Zar Axel, Örjansklubben/Ramkvilla IF

Örtegren Sigge, BTK Frej

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Lessebo BTK.
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Flickor 14
2018-11-17 15:00    (7 anmälda)

Ronnebring Tuva, Lessebo BTK

Ericson Isabella, Oskarshamns BTK

Hedvall Siri, Dänningelanda BTK

Löfgren Alma, Oskarshamns BTK

Spetz Elin, Örjansklubben/Ramkvilla IF

Taus Amanda, Vaggeryds BTK

Ödlund Tilde, Oskarshamns BTK

Pojkar 14
2018-11-17 15:00    (16 anmälda)

Olsson Linn, BTK Frej

Arvidsson Edvin, BTK Frej

Georgsson Emil, Långemåla BTK

Skobe Adam, Tranås BTK

Abrahamsson Andreas, Böksholms IF

Alderbert Isaac, Oskarshamns BTK

Arvidsson Theo, BTK Frej

Borg Alexander, Oskarshamns BTK

Dahlström Jonatan, Kalmar BTK

Durefelt Arvid, Tranås BTK

Fingalsson Elliot, Örjansklubben/Ramkvilla IF

Jensen Johansson Filip, Kalmar BTK

Lennartson Melker, BTK Frej

Olovsson Hördegård Alfred, Örjansklubben/Ramkvilla I

Ragnerby Emil, Örjansklubben/Ramkvilla IF

Spetz William, Örjansklubben/Ramkvilla IF

Damjuniorer 17
2018-11-17 15:45    (3 anmälda)

Bjäremo Beatrice, Oskarshamns BTK

Girtoi Michelle, Ljungby BTK

Magnusson Anja, BTK Frej

Herrjuniorer 17
2018-11-17 15:45    (9 anmälda)

Kinhult Alfred, Ljungby BTK

Jensen Johansson Axel, BTK Frej

Adolfsson Lucas, Långemåla BTK

Ekblad Edvin, KFUM Jönköping IA

Evanson Emil, Böksholms IF

Hempel Jacob, KFUM Jönköping IA

Ledell Albin, KFUM Jönköping IA

Morell Oskar, BTK Frej

Niva Jönsson Axel, BTK Frej

Mixdubbel Öppen
2018-11-18 09:00    (18 anmälda)

Magnusson Anja, BTK Frej

Sisic Taib, BTK Frej

Olsson Linn, BTK Frej

Gummesson Svensson Hannes, BTK Frej

Bjäremo Beatrice, Oskarshamns BTK

Hultgren Ante, Västerviks BTK

Danielsson Emmie, Dänningelanda BTK

Gerell Simon, Dänningelanda BTK

Olsson Marina, BTK Frej

Taus Fredrik, Vaggeryds BTK

Ronnebring Viktoria, Lessebo BTK

Pettersson Ola, BTK Frej

Ronnebring Tuva, Lessebo BTK

Svensson Martin, BTK Frej

Rydén Lisa, Dänningelanda BTK

Hult Christoffer, Dänningelanda BTK

Taus Amanda, Vaggeryds BTK

Josephsson Björn, Vaggeryds BTK

Veterandubbel 60
2018-11-18 09:00    (6 anmälda)

Axelsson Lars, Hultsfreds BTK

Johansson Hans, Böksholms IF

Johansson Per, Högsby BTK

Lindvall Kjell, Högsby BTK

Rapp Karl-Gustav, Lessebo BTK

Szöke Ferenc, Lessebo BTK

Veterandubbel 40
2018-11-18 09:30    (6 anmälda)

Billström Daniel, Västerviks BTK

Andersson Tomas, Tranås BTK

Josephsson Björn, Vaggeryds BTK

Taus Fredrik, Vaggeryds BTK

Larsson Tommy, Långemåla BTK

Svensson Mattias, Långemåla BTK

Veterandubbel 50
2018-11-18 10:00    (6 anmälda)

Gustafsson Tommy, Lessebo BTK

Karlsson Asbjörn, Högsby BTK

Kegel Ronald, Böksholms IF

Lamme Magnus, Böksholms IF

Wiis Markku, Västerviks BTK

Wiis Rolf G., Västerviks BTK

Damjuniorer 20
2018-11-18 10:45    (4 anmälda)

Bjäremo Beatrice, Oskarshamns BTK

Magnusson Anja, BTK Frej

Olsson Linn, BTK Frej

Varga Alma, Bergkvara BTK

Herrjuniorer 20
2018-11-18 10:45    (9 anmälda)

Sisic Taib, BTK Frej

Gummesson Svensson Hannes, BTK Frej

Engström Oliver, BTK Enig

Fröding Theodor, KFUM Jönköping IA

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Lessebo BTK.
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Hempel Jacob, KFUM Jönköping IA

Jensen Johansson Axel, BTK Frej

Jensen Johansson Jonathan, BTK Enig

Kinhult Alfred, Ljungby BTK

Niva Jönsson Axel, BTK Frej

Veteransingel 40
2018-11-18 10:45    (8 anmälda)

Gustafsson Tony, Dänningelanda BTK

Josephsson Björn, Vaggeryds BTK

Andersson Tomas, Tranås BTK

Billström Daniel, Västerviks BTK

Engström Fredrik, BTK Enig

Larsson Tommy, Långemåla BTK

Svensson Mattias, Långemåla BTK

Taus Fredrik, Vaggeryds BTK

Veteransingel 50
2018-11-18 10:45    (7 anmälda)

Pettersson Ola, BTK Frej

Wiis Rolf G., Västerviks BTK

Gustafsson Tommy, Lessebo BTK

Karlsson Asbjörn, Högsby BTK

Kegel Ronald, Böksholms IF

Lamme Magnus, Böksholms IF

Wiis Markku, Västerviks BTK

Veteransingel 60
2018-11-18 10:45    (6 anmälda)

Johansson Hans, Böksholms IF

Axelsson Lars, Hultsfreds BTK

Johansson Per, Högsby BTK

Lindvall Kjell, Högsby BTK

Rapp Karl-Gustav, Lessebo BTK

Szöke Ferenc, Lessebo BTK

Damdubbel Öppen
2018-11-18 13:00    (10 anmälda)

Mellström Anette, Bergkvara BTK

Varga Alma, Bergkvara BTK

Rydén Lisa, Dänningelanda BTK

Danielsson Emmie, Dänningelanda BTK

Bjäremo Beatrice, Oskarshamns BTK

Magnusson Anja, BTK Frej

Olsson Linn, BTK Frej

Ronnebring Tuva, Lessebo BTK

Taus Amanda, Vaggeryds BTK

Ronnebring Julia, Lessebo BTK

Herrdubbel Öppen
2018-11-18 13:00    (28 anmälda)

Thörn Hannes, Vetlanda BTK

Svensson Linus, Vetlanda BTK

Sisic Taib, BTK Frej

Svensson Martin, BTK Frej

Arvidsson Fredrik, BTK Frej

Arvidsson Edvin, BTK Frej

Arvidsson Albin, Lessebo BTK

Hovstam Anton, Lessebo BTK

Engström Oliver, BTK Enig

Jensen Johansson Jonathan, BTK Enig

Gummesson Svensson Hannes, BTK Frej

Fröding Theodor, KFUM Jönköping IA

Gustafsson Tony, Dänningelanda BTK

Gustafsson Melker, Dänningelanda BTK

Gustavsson John, Långemåla BTK

Karlsson Asbjörn, Högsby BTK

Hult Christoffer, Dänningelanda BTK

Nilsson Rasmus, Dänningelanda BTK

Hultgren Ante, Västerviks BTK

Quach Peter, Västerviks BTK

Jensen Johansson Axel, BTK Frej

Kinhult Alfred, Ljungby BTK

Kontkanen Robert, Tranås BTK

Andersson Tomas, Tranås BTK

Pettersson Ola, BTK Frej

Widing Alexander, KFUM Jönköping IA

Velayati Emad, Dänningelanda BTK

Gerell Simon, Dänningelanda BTK

Herrar Öppen
2018-11-18 14:15    (28 anmälda)

Thörn Hannes, Vetlanda BTK

Sisic Taib, BTK Frej

Svensson Linus, Vetlanda BTK

Svensson Martin, BTK Frej

Arvidsson Albin, Lessebo BTK

Arvidsson Fredrik, BTK Frej

Billström Daniel, Västerviks BTK

Engström Oliver, BTK Enig

Fröding Theodor, KFUM Jönköping IA

Gerell Simon, Dänningelanda BTK

Gummesson Svensson Hannes, BTK Frej

Gustafsson Tony, Dänningelanda BTK

Gustavsson John, Långemåla BTK

Hempel Jacob, KFUM Jönköping IA

Hovstam Anton, Lessebo BTK

Hult Christoffer, Dänningelanda BTK

Hultgren Ante, Västerviks BTK

Jensen Johansson Jonathan, BTK Enig

Josephsson Björn, Vaggeryds BTK

Kontkanen Robert, Tranås BTK

Larsson Tommy, Långemåla BTK

Nilsson Rasmus, Dänningelanda BTK

Niva Jönsson Axel, BTK Frej

Pettersson Ola, BTK Frej

Quach Peter, Västerviks BTK

Svensson Mattias, Långemåla BTK

Velayati Emad, Dänningelanda BTK

Widing Alexander, KFUM Jönköping IA

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Lessebo BTK.
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Damer Öppen
2018-11-18 14:30    (6 anmälda)

Varga Alma, Bergkvara BTK

Olsson Linn, BTK Frej

Bjäremo Beatrice, Oskarshamns BTK

Magnusson Anja, BTK Frej

Mellström Anette, Bergkvara BTK

Ronnebring Tuva, Lessebo BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Lessebo BTK.


